
日 曜日 ９時～１１時 １１時～１３時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

6月分　県立柏の葉公園野球場予約状況

第56回選手権予選兼第50回関東大会公式戦　(日本少年野球連盟)

施設管理日

休　館　休　場　日

施設管理日

施設管理日

４団体合同千葉県代表決定戦予選　　(オール沼南)

専用利用 専用利用

施設管理日

　　　　　　　　千葉スカイセイラーズ交流戦　　　　(千葉県民球団)

第56回選手権予選兼第50回関東大会公式戦　(日本少年野球連盟)

施設管理日

休　館　休　場　日

施設管理日

施設管理日

色のついている時間帯の利用が可能です。詳しくは野球場までお問合せください。

　　　　　　　　　　　イースタンリーグ　　事前準備

　　　　　　　　　　　イースタンリーグ　　事前準備

　　　　　　　　　　　イースタンリーグ　ロッテ vs 巨人

　　　　　　　　　　　イースタンリーグ　　撤収作業

6月分の利用申し込みは、随時受付いたします。

　北日本選手権大会関東連盟予選大会　(ポニー)

　　　　　　　　　　　イースタンリーグ　　事前準備

休　館　休　場　日

　　　　　　　　　　　イースタンリーグ　　事前準備

　　　　　　　　　　　イースタンリーグ　　事前準備

休　館　休　場　日

施設管理日

施設管理日

施設管理日

　関東中学校軟式野球大会審判講習会　（千葉県小中体連野球専門部）

施設管理日



日 曜日 ９時～１１時 １１時～１３時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

休　館　休　場　日

施設管理日

施設管理日

施設管理日

施設管理日

7月分　県立柏の葉公園野球場予約状況

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会

施設管理日

施設管理日

休　館　休　場　日

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会　前日準備

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会　予備日

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会　予備日

施設管理日

施設管理日

　　　　　　　千葉スカイセイラーズ交流戦　予備日　(千葉県民球団)

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会　予備日

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会

　　　　　　　　　全国高校野球選手権大会千葉県大会

施設管理日

7月分の利用申し込みは、メールにて受付を行います。

色のついている時間帯の利用が可能です。お申し込み日は6月8日(日)から6月9日(月)です。

詳しくは公園ホームページのお知らせをご覧ください。

　　　　　　　第30回千葉大会　　 　　　　 　　　　　　　(日本少年野球連盟）

　　　　　　　柏市民野球春季大会　　　　　 　　　 　　(柏市野球連盟)

　　　　　　　千葉スカイセイラーズ交流戦　予備日　(千葉県民球団)

休　館　休　場　日

施設管理日


